
Co
mu

ne
 d

i R
ad

du
sa 

(C
TI 

oro
t 

n 
00

04
62

6 
in 

U 
de

! 1
6/0

5/2
01

4 
09 

10 
30

^COMUNE DI
(P r o vin c ia  di C atania )

C.A.P. 95040 Via Garibaldi, 2 
C.F. 82001950870 Centralino 095/662323 -  662060 - 662615

C.C.P. 15897952

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n° prot.P.M. 172. del 16.05.2014 0£C> W

O G G E T T O iT r a t t a m e n to  s a n i t a r i o  O b b l i g a t o r i o  ai. S i c .  R .C  
NATO A RESIDENTE A

IL SINDACO

Vista la proposta della dott./ssa Buetto Silvana in data 16.05.2014 di sottoporre a trattamento sanitario 
obbligatorio in condizioni di degenza ospedaliera il Sig. R .C .

affetto da gravi alterazioni psichiche ;

Vista la convalida del Dipartimento Salute Mentale distretto di Palagonia a firma del Dott. Rapisarda 
Andrea

Visti gli artt. 33- 34 della legge 23.12.1978 n.883;

Accertato che ricorrono i presupposti previsti per il ricorso al Trattamento Sanitario Obbligatorio non 
esistendo probabilità che l’infermo si sottoponga volontariamente alla terapia, né possibilità di intervento 
sanitari extraospedalieri in relazione a il’entità delle alterazioni psichiche riscontrate nel soggetto;

O R D I N A

L ’immediato ricovero del Sig. R .C .
presso l’Ospedale Sirina di Taormina per essere sottoposto a Trattamento Sanitario 

Obbligatorio presso reparto psichiatrico.

Gli agenti della forza pubblica sono incaricati de ll’esecuzione della presente Ordinanza.


